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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer under produktion, herunder opbevaringstemperatur,
tildækning og adskillelse samt faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Ingen anmærkninger. Virksomheden har
mundtligt redegjort for procedurer ved afrydning af buffet
samt for kassation af fødevarer efter spisning. Gennemgået
procedurer for tilberedning, nedkøling og genopvarmning af
retter produceret til weekenden samt gennemgået procedurer
for personlig hygiejne ved arbejde i køkkenet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lager,
spiseområde, opvask og køkken med udstyr og inventar. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lager,
opvask og køkken med udstyr og inventar. Ingen anmærkninger.
Der er to huller i loftet på lageret. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Virksomheden oplyser, at huller vil blive lukket
inden for et par dage.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af lokaler, hvor
der opbevares fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevis kontrolleret
dokumentation af temperaturer ved varemodtagelse,
opbevaring, opvarmning og nedkøling fra sidste kontrolbesøg
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til d.d. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret virksomhedens uddannelse/instruktion af medarbejdere, der håndterer
fødevarer, så de personer, der håndterer fødevarer, er instrueret og/eller uddannet i fødevarehygiejne, så det
står i rimeligt forhold til det arbejde, de udfører.
Mærkning og information: Virksomheden skilter med oplysning om, at information om allergene ingredienser i
fødevarerne kan fås på forespørgsel. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Emballage m.v.: Stikprøvevis kontrolleret mærkning og anvendelse af fødevarekontaktmaterialer. Ingen
anmærkninger.


